
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область Парфинский район 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАРФИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

от 30.03.2016  № 28 
р.п. Парфино 
 
Об Отчете Главы Парфинского 
муниципального района о деятель-
ности Администрации Парфинско-
го муниципального района по ис-
полнению переданных полномочий 
Администрации Парфинского го-
родского поселения 

 

 

 

В соответствии с частью 4 статьи 5, с частью 5 статьи  33.1 Устава 

Парфинского муниципального района, Уставом Парфинского городского по-

селения 

РЕШИЛ:  

1. Отчет Главы Парфинского муниципального района о деятельности 

Администрации Парфинского муниципального района по исполнению пере-

данных полномочий Администрации Парфинского городского поселения 

принять к сведению. 

          2. Опубликовать решение в периодическом печатном издании «Пар-

финский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации му-

ниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет». 

  

 

Глава городского поселения          Ж.А. Абрамова 


